
www.novyepis.cz 31.05.2025

1

Přestupky v oblasti voleb

 

491/2001 Sb. - Zákon o volbách do zastupitelstev obcí

 

§§ Název §§ - skutková podstata Sankce – peněžitý trest
Od Kč Do Kč

Subjekt: Fyzická osoba

§64/1
která v době počínající třetím dnem přede
dnem voleb do zastupitelstva obce a končící
ukončením hlasování zveřejní předvolební a
volební průzkumy

  30 000

Subjekt: Právnická osoba

§65/1

která při provozování rozhlasového nebo
televizního vysílání nebo při vydávání tisku v
době počínající třetím dnem přede dnem voleb
do zastupitelstva obce a končící ukončením
hlasování zveřejní předvolební a volební
průzkumy

  500 000

EPIS

https://www.novyepis.cz/clanek/6958
https://www.novyepis.cz/clanek/6958#paragraphsGroup51629
https://www.novyepis.cz/clanek/6958#paragraphsGroup51630

	paragraphsGroup800357

